СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО  (СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	31.03.2023
	№ 123

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Добрятино от 30.11.2022 № 109 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг, предоставляемых муниципипальным бюджетным учреждением культуры «Добрятинское клубное объединение»

             На основании Устава муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) от 30.11.2022 №109 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг, предоставляемых муниципипальным бюджетным учреждением культуры «Добрятинское клубное объединение»:
         1. 1. Пункт 5.4.2 изложить в новой редакции:

        «5.4.2. Приоритетными направлениями расходования средств, полученных  от мероприятий по программе «Пушкинская карта», являются:

- материально-техническое развитие Учреждения, в том числе  приобретение расходных материалов, приобретение мебели, костюмов,  компьютерного, звукового, светового и иного оборудования».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
Глава муниципального образования                                                   А.Г. Волков